Финансовый отдел администрации Вурнарского района Чувашской Республики
ПРИКАЗ
21.01.2013 года
N2/п
О сроках представления годовой бюджетной отчетности и сводной годовой бухгалтерской отчетности бюджетных и автономных учреждений Вурнарского района Чувашской Республики за 2012 год, сводной месячной и квартальной отчетности бюджетных и автономных учреждений Вурнарского района Чувашской Республики главными распорядителями средств Вурнарского района Чувашской Республики в 2013 году
В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказами Министерства финансов Российской Федерации от 28 декабря 2010 г. №191н «Об утверждении Инструкции о порядке составления и представления годовой , квартальной и месячной отчетности об исполнении бюджетов бюджетной системы Российской Федерации»(зарегистрирован в Министерстве юстиции Российской Федерации 3 февраля 2011г., регистрационный №19693), от 25 марта 2011 г.№33н «Об бухгалтерской отчетности государственных (муниципальных) бюджетных и автономных учреждений» (зарегистрирован в Министерстве юстиции Российской Федерации 22 апреля 2011 г., репарационный №20558) ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Установить сроки представления годовой бюджетной отчетности и сводной годовой бухгалтерской отчетности бюджетных и автономных учреждений Вурнарского района Чувашской Республики за 2012 год, сводной месячной и квартальной отчетности бюджетных и автономных учреждений Вурнарского района Чувашской Республики главными распорядителями средств Вурнарского района Чувашской Республики в 2013 году в Финансовый отдел администрации Вурнарского района Чувашской Республики в 2013 году на бумажных нрсителях и в электронном виде, согласно приложению к настоящему приказу.
2.
Установить срок представления сводной месячной  отчетности главными
распорядителями средств бюджета Вурнарского района Чувашской Республики
в электронном виде и на бумажном носителе не позднее 07 числа месяца, следующего за отчетным периодом.
3.
Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник финансового отдела
Л.И.Анисимова
I

Приложение
к приказу финансового отдела Вурнарского района Чувашской Республики от 21.01.2013    № 2/п
СРОКИ
О сроках представления годовой бюджетной отчетности и сводной годовой бухгалтерской отчетности бюджетных и автономных учреждений Вурнарского района
Чувашской Республики за 2012 год, сводной месячной и квартальной отчетности
бюджетных и автономных учреждений Вурнарского района Чувашской Республики
главными распорядителями средств Вурнарского района Чувашской Республики в 2013 году
	№ п/п
	Глава
	Наименование главных распорядителей средств бюджета Вурнарского района Чувашской Республики
	За 2012 год
	За1 квартал 2013 года
	За 6 месяцев 2013 года
	За 9 месяцев 2013 года

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	903
	Администрация Вурнарского района Чувашской Республики
	28.01.2013
	22.04.2013
	22.07.2013
	22.10.2013

	2.
	932
	Отдел строительства и жилищно коммунального хозяйства Вурнарского района
	24.01.2013
	19.04.2013
	19.07.2013
	18.10.2013

	3.
	974
	Отдел образования и молодежной политики Вурнарского района
	30.01.2013
	24.04.2013
	24.07.2013
	24.10.2013

	4.
	903
	Централизованная бухгалтерия администрации Вурнарского района
	31.01.2013
	24.04.2013
	24.07.2013
	24.10.2013

	5.
	992
	Финансовый отдел администрации Вурнарского района Чувашской Республики
	24.01.2013
	19.04.2013
	19.07.2013
	18.10.2013

	6.

	Многофункциональный центр по предоставлению государственных и муниципальных услуг Вурнарского района Чувашской Республики
	24.01.2013
	19.04.2013
	19.07.2013
	18.10.2013

	7.

	МАОУ дополнительного образования детей «Вурнарская детская юношеская спортивная школа»Вурнарского района Чувашской Республики
	25.01.2013
	19.04.2013
	19.07.2013
	18.10.2013

	8.

	МБУК «Межпоселенческая центральная библиотека Вурнарского района Чувашской Республики»
	25.01.2013
	19.04.2013
	19.07.2013
	18.10.2013

	9.

	МБУК «Межпоселенческий культурно-досуговый центр» Вурнарского района Чувашской Республики»
	25.01.2013
	19.04.2013
	19.07.2013
	18.10.2013